
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 006/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO/RN
CNPJ: 09.394.859/0001-05
CONTRATADO:  VG COMERCIO E SERVICOS LTDA,  inscrito  no
CNPJ sob nº 27.946.204/0001-76.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 006/2024
CONTRATO N° 006/2024
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de
controle  e  eliminação  de  pragas  como:  baratas,  formigas,
escorpiões, ratos, traças e outros insetos rasteiros com aplicação de
produtos químicos em todas as áreas internas da sede da Câmara
Municipal de Ielmo Marinho/RN.
Valor da Contratação: R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais).
Fundamentação  Legal:  Art.  75,  Inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.
 
Dotação: 2001 – Manutenção das atividades da Câmara Municipal
Natureza da Despesa: 3.3.90.39 – Outros serviços terceiros - Pessoa
Jurídica  
Fonte  de  Recurso:  15000000  –  Recursos  não  vinculados  de
Impostos 
 
Assinado: 10 de Maio de 2024.
Vigência: de 10/05/2024 à 31/12/2024.
 
        
Adriano de Melo Damasceno
CPF: 012.254.624-52
Presidente da CMIM/RN
Contratante
 
VG  COMERCIO  E  SERVICOS  LTDA,  inscrito  no  CNPJ  sob  nº
27.946.204/0001-76.
Victor Magno Guedes Galvão
CPF: 086.717.134-07

Publicado por: Adriano de Melo Damasceno
Código Identificador: 02134012

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/05/2024.
EDIÇÃO 1898. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


